1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產
生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KUANGCHI SCIENCE LIMITED
光啟科學有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：439）

自願公告
與中國電信集團簽訂戰略合作框架協議

本公佈由光啟科學有限公司（「本公司」），連同其附屬公司自願作出。

本公司欣然宣佈，於二零一七年九月二十日，本公司之全資附屬公司深圳光啟空間技術有
限公司與中國電信集團公司（「中國電信集團」）訂立戰略合作框架協議。

訂約方： 甲方：中國電信集團
乙方：深圳光啟空間技術有限公司

合作內容： 1. 於公共安全方面，雙方圍繞「警務科技共享平台」進行深度合作，
提供整體解決方案。

2. 於智能交通、智能警務、智能通訊等智慧城市重點領域，雙方展
開深度合作，共同推進智慧城市相關項目。

3 於雄安新區建設合作方面，在多個領域展開深度合作，包括不限
於城市綜合治理、5G通訊技術應用、無人駕駛、大數據應用等方
面，攜手推動新區的快速發展與建設。

2

訂立協議之理由及裨益

本公司認為，協議雙方建立的戰略合作框架協議，充分利用各方的優勢資源，發揮技術、產
品和渠道等方面的互補效應，實現市場平台和產品技術相結合，進行產業延伸拓展，實現
各方效益最大化。

有關中國電信集團之資料

中國電信集團是國有特大型通信骨幹企業，資產規模超過7000億元人民幣，年收入規模超
過3800億元人民幣。中國電信集團作為全球最大的光網運營商和全球最大的FDD運營商，擁
有全球規模最大的寬頻互聯網路和技術領先的移動通訊網絡，具備為全球客戶提供跨地域、
全業務的綜合資訊服務能力和客戶服務渠道體系；中國電信集團擁有龐大的客戶資源，截
至2016年底，寬頻互聯網接入使用者規模1.44億戶，移動使用者規模2.15億戶，固定電話使
用者規模1.32億戶。中國電信集團正積極推進企業轉型升級（轉型3.0），實施網絡智能化、
業務生態化、運營智能化，引領數位生態，做領先的綜合智能資訊服務運營商，築力網路強
國，服務社會民生。

本公司經作出一切合理查詢後，就彼等所知、所悉及所信，中國電信集團及其最終實益擁
有人皆獨立於本公司及其關連人士。

承董事會命
光啟科學有限公司
主席兼執行董事
劉若鵬博士

香港，二零一七年九月二十日

於本公布日期，董事會包括四名執行董事劉若鵬博士、欒琳博士、張洋洋博士及 Dorian
Barak先生；兩名非執行董事高振順先生及宋大濰先生；以及三名獨立非執行董事劉軍博士、
黃繼傑博士及曹欣怡女士。